

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Предмет закупки :

Поставка шкафов ШУР-2 и РУНН-0,4кВ, щитов ЩРН, корпусов металлических ЩМП для нужд ПАО «Россети Центр» (филиал Белгородэнерго)

Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора

Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка);

Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)

ЕДИНЫЙ СТАНДАРТ ЗАКУПОК ПАО «РОССЕТИ» (ПОЛОЖЕНИЕ О ЗАКУПКЕ)

Утвержден решением Совета директоров ПАО «Россети» (протокол от 17.12.2018 № 334, в редакции протокола от 28.05.2020 № 417, в редакции протокола от 24.11.2020 № 440, в редакции протокола от 07.04.2021 № 452, в редакции протокола от 25.06.2021 № 462)

ПАО "МРСК Центра" (Ссылка: <https://www.mrsk-1.ru/purchases/management/doc/>)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 44/18, в редакции протокола от 29.06.2020 № 29/20, в редакции протокола от 22.12.2020 № 62/20, в редакции протокола от 30.04.2021 № 17/21, в редакции протокола от 30.06.2021 № 23/21)

ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (Ссылка: https://mrsk-cp.ru/purchasing/purchasing_resolution/)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра и Приволжья» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 343, в редакции протокола от 29.06.2020 № 415, в редакции протокола от 22.12.2020 № 437, в редакции протокола от 30.04.2021 № 457, в редакции протокола от 30.06.2021 № 462)

Расчет начальной (максимальной) цены договора :

Размещен в виде отдельного Приложения к Обоснованию начальной (максимальной) цены договора

Начальник отдела логистики филиала ПАО "МРСК Центра" - "Белгородэнерго"


Рязанцев В.М./

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 307С) от 19.11.2020г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итог			Справочник цен			КП №1 от 19.11.2020г.			КП №2 от 17.11.2020г.			КП №3 от _____.____.2020г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
Код Вида Деятельности 1																		
1	2072027	Шкаф ШУР-2	ШТ	90	72920,83	6 562 875,00	90	53 733,33	4 835 999,70	90	72920,83	6 562 875,00	90	90616,53	8 155 488,00	90		
ИТОГО без НДС КВД 1				90		6 562 875,00			4 835 999,70			6 562 875,00			8 155 488,00			0,00
Код Вида Деятельности 3																		
2	2292018	Щит ЩРН-243-0 74 У2 IP54	ШТ	1	5006,67	5 006,67	1	2 798,22	2 798,22	1	5006,67	5 006,67	1	4499,38	4 499,38	1	Запрос направлен, КП не получено	
3	2383620	Щит ЩРН-12 265х330х120 IP66 TDM	ШТ	1	19681,67	19 681,67	1	3 020,00	3 020,00	1	19681,67	19 681,67	1	4258,33	4 258,33	1		
4	2321628	Шкаф РУНН-0,4кВ 1250х900х300 пустой	ШТ	3	34000,00	102 000,00	3	40 083,33	120 249,99	3	34000,00	102 000,00	3	20000,00	60 000,00	3		
ИТОГО без НДС КВД 3				5		126 688,33			126 068,21			126 688,33			68 757,71			0,00
Код Вида Деятельности 7 (наружное освещение)																		
5	2369496	Корпус металлический ЩМП-5-0 У1 IP65 IEK	ШТ	5	21794,17	108 970,83	5	7 600,76	38 003,80	5	21794,17	108 970,83	5	21057,52	105 287,58	5		
ИТОГО без НДС КВД 7 (наружное освещение)				5		108 970,83			38 003,80			108 970,83			105 287,58			0,00
ИТОГО без НДС						6 798 534,17			5 000 071,71			6 798 534,17			8 329 533,29			0,00
НДС - 20%						1 359 706,83			1 000 014,34			1 359 706,83			1 665 906,66			0,00
ИТОГО с НДС						8 158 241,00			6 000 086,05			8 158 241,00			9 995 439,95			0,00